
I. Úvodní ustanovení 
1. Tyto obchodní podmínky upravují práva a povinnosti mezi spolkem Šklíba, z. s., IČO: 

09601511, DIČ: CZ 09601511, se sídlem Jánošíkova 79, 790 70 Javorník, zapsaným ve 
spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, (dále jen „spolek“), a osobami 
(dále jen „adoptující“), které přijímají do adopce kočky ze spolku.


2. Spolek Šklíba je nezisková organizace, jejímž hlavním cílem je záchrana, péče a 
zprostředkování adopcí opuštěných koček.


II. Podmínky adopce 
1. Adoptující souhlasí s podmínkami adopce stanovenými spolkem, zejména:

a) Adopční poplatek je stanoven spolkem a je nevratný.

b) Adoptující je povinen zajistit kočce odpovídající péči, stravu, veterinární péči a bezpečné 

prostředí.

c) Adoptující je povinen informovat spolek o vážném onemocnění kočky.

d) Adoptující bere na vědomí, že kočka je předána ve zdravotním stavu, se kterým byl seznámen, 

a spolek nezaručuje trvalé zdraví kočky.

e) Adoptující chápe, že socializace kočky v novém prostředí může trvat déle, během čehož je 

běžné, že se kočka schovává. Není možné kočku vrátit po krátké době bez závažného 
důvodu.


f) V případě vrácení kočky bez vážných důvodů hradí veškeré náklady spojené s vrácením 
adoptující.


III. Adopční poplatek 
1. Adopční poplatek slouží k pokrytí části nákladů spojených s veterinární péčí, kastrací, 

očkováním a dalšími náklady na péči o kočky.

2. Adopční poplatek je nevratný a adoptující s tímto faktem souhlasí při odeslání adopčního 

dotazníku.


IV. Povinnosti adoptujícího 
1. Adoptující se zavazuje:

a) Poskytovat kočce vhodné životní podmínky.

b) Zajistit pravidelnou veterinární péči.

c) Informovat spolek o změně kontaktních údajů.

d) Nepředávat kočku třetí osobě bez souhlasu spolku.

e) V případě vážných problémů nebo nemožnosti dále pečovat o kočku kontaktovat spolek.


V. Ochrana osobních údajů 
1. Spolek zpracovává osobní údaje adoptujících v souladu s Nařízením (EU) 2016/679 (GDPR).

2. Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem evidence adopcí, kontaktování adoptujících a 

plnění povinností spolku.

3. Adoptující má právo na přístup ke svým údajům, jejich opravu, výmaz nebo omezení 

zpracování, a to na základě písemné žádosti zaslané na adresu spolku nebo e-mail 
spolekskliba@post.cz.


VI. Závěrečná ustanovení 
1. Tyto obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem 17. 2. 2025.

2. Spolek si vyhrazuje právo obchodní podmínky měnit, přičemž aktuální znění bude vždy 

dostupné na webových stránkách spolku nebo na vyžádání.




3. Adoptující zaplacením adopčního poplatku potvrzuje, že se s těmito obchodními podmínkami 
seznámil, rozumí jim a souhlasí s nimi.


	I. Úvodní ustanovení
	II. Podmínky adopce
	III. Adopční poplatek
	IV. Povinnosti adoptujícího
	V. Ochrana osobních údajů
	VI. Závěrečná ustanovení

